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Daraxt bir joyda 
ko‘karadi, deyishadi. 
To‘ppa-to‘g‘ri, bu gap 

daraxtlarga juda 
mos tushadi. 

Odamlarga emas!

O‘tkir Hoshimov

Davomi 3-betda.

Ta’lim va hayot

Harakatlar strategiyasidan – Taraqqiyot strategiyasi sari

2024-YIl — YOSHlAr vA bIZnESnI qO‘llAb-quvvATlASH YIlI

Mavsum – qizg‘in pallada

Ma’lumki, “O‘zbekiston - 2030” stra te-
giyasida ilm-fanga ajratilgan mablag‘larning 
yalpi ichki mah sulotga nisbatan ulushini               
2 foizgacha ko‘ pay tirish belgilangan. Maq-
sad innovasion ta shab buslarni qo‘llab-quv-
vatlash, yoshlarga yara tib berilayotgan im-
koniyatlar ko‘lamini yanada oshirishdan 
ibo rat. Respublikamizning barcha hudud-
lari da yuqori malakali mutaxassislarni tay-

yor lashga qaratilgan Prezident maktablari 
hamda ixtisoslashtirilgan maktablarning 
tash  kil etilganligi yurtimizda ilm-fan sohasini 
rivojlantirishdagi eng muhim qadam bo‘ldi. 

Bugungi kunda viloyatimizda 1 ta Pre-
zident va 7 ta ixtisoslashtirilgan maktab fao-
liyat olib bormoqda. Xususan, Qiziltepa tu-
man ixtisos lash tirilgan maktabi 2022-2023 
o‘quv yilidan o‘z faoliyatini boshlagan bo‘lib, 

336 o‘ringa mo‘l jallangan. Aniq va tabiiy 
fan lar yo‘nalishiga ixti sos lashtirilgan mak-
tabda hozirgi kunda 45 nafar pe dagog                
308 nafar o‘quvchiga ta’ lim-tarbiya be rib 
kel moqda. Ular ning 20 nafari oliy, 15 nafari  
1-, 9 na fari esa 2-toifali o‘qituvchilardir.  

Ushbu o‘quv muassasasida o‘t kazilgan 
“Ochiq eshiklar kuni” munosabati bilan OAV 
va kil lari, jurnalist va blogerlar uchun press-
tur ham da matbuot anjumani tashkil etildi. 
Tadbir da vo mida ishtirokchilar o‘quvchilar 
uchun yaratilgan shart-sharoitlar hamda 
imkoniyatlar bilan tani shish di. 

“SINOV - NATIJA – TAHLIL”
o‘z samarasini bermoqda

Yoshlar siyosatini qo‘llab-quvvatlash, iqtidorli o‘g‘il-qizlarni kashf etish, ja-
miyatda ular ning rolini oshirish har bir rivojlangan mamlakat taraqqiyotida muhim 
ahamiyat kasb etadi. Yurtimizda bu borada olib borilayotgan keng ko‘lamdagi                
ishlarsamarasisalohiyatliyoshlarsafiyildan-yilgakengayibborayotganidaham
na moyon bo‘lmoqda.  

“...Shijoatingdan qaytmagin. Mana 
shun     day sha roitda toblanib, menga ko‘-
mak  dosh, yelka dosh bo‘layotganing uchun 
seni timsolingdagi  nav bahorlik hokim yor-
dam  chilariga rahmat ayt moq chiman....” 
Pre   zidentimizning bu so‘zlari meni har kun 
mahallam odamlari oldiga chorlaydi. Na-
faqat men, balki Navbahor tumanidagi 42 ta 
ma halla hokim yordamchilari qalbida mam-
laka ti miz dagi islohotlarni amalga oshirishda 
jonbozlik ko‘rsatib ishlashga undaydi. 
Chunki, mamlakat rahbari odamlarning fa-
ro  von yashashi va tadbir korlik qilishi uchun 
barcha imkoniyatlar eshigini ochdilar. 

“Arabxona” mahallasida ish boshla ga-
nimda 79 nafar tadbirkorlik sub’yekti bor 
edi. Ayni kunda ularning soni 200 nafarga 
yaqinlashdi. 180 nafar ishsizlar bor edi, 

uyma-uy yurib, ularning iqtisodiy sharoitini 
o‘r ganib chiqdim.  Kimga  issiqxonalar bar-
po etish uchun kredit, tikuv syexlari ochgan 
xotin-qizlarga mashinkalari ajratdik.  Bunga 
aso siy sabab, yurtimiz rahbarining mahalla 
tizimiga bo‘lgan e’tibori tufaylidir. Aholi bilan 
bevosita ish lash ning eng samarali usuli ma-
hallabay ishlash tizimi yo‘lga qo‘yilgani e’ti-
rofda. Xususan, har bir fuqarolar yig‘inida 
ma halliy hokimiyat vakili, ya’ni hokim yor-
damchilarining ishlayotganidan aholi mam-
nun. Birgina misol, buni odamlarning                 
o‘zi  dan eshitganman, avvallari tadbirkorlik 
qi  lish uchun moliya muassasasidan mablag‘ 
olishning qiyin chi  liklari bo‘lgan. Ba’zan tad-
birkorlik uchun yo‘nal tirilgan mablag‘lar 
maq   sadli ishlatilmagan. Endi esa  fuqarolar-
ning  tadbirkorlik qilish salohiyatidan kelib 

chiqib, kredit mablag‘lari ajratilayapti. 
Aslida ishlash prinsipim shunday. Ish-

sizlarni ka maytirish, kambag‘allikni qisqar-
tirish uchun ki chik loyihalarga katta e’tibor 
qa ratdim. Mahallam dagi ishsiz aholini                              
4 toi    faga bo‘lib chiqdim. Ma  salan, Oybek 
Rahmonovlar xona do nida 4 kishi ishsiz 
bo‘l gani uchun “Oybek-Sa miya” oila viy kor-
xonasini ochdik, 50 million so‘m mab lag‘ 
ajratdik. Hozirgi kunda olgan non pi shi rish 
pechi foydaga qolib, yaxshigina daromad 
ham olmoqdalar.  Ham 4 nafar fu qaroning 
band  ligi ta’minlandi, mahallada to‘y mara-
kalarning non va non mahsulotlari, pi shi-
riqlari shu “mini pe kar  niy”dan chiqa bosh-
ladi. Demak, bitta loiyham ish berdi, 
maq   sadimga erishdim. 

MAQSADIM - “ARABXONA”NI 
NAMUNALI MAHALLA DARAJASIDA 

KO‘RISH

Shijoat

Davomi 3-betda.

Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan Ba-
houddin Naqshband majmuasi yanada 
obod qi linib, tarixiy asliyat tiklanar ekan, 
ziyorat chog‘ida ushbu ishlar ko‘zdan ke-
chirildi. Shuningdek, Toqi miyona darvoza-
sidan boruvchi tarixiy yo‘lakni tik lagani 
o‘zlikni anglash, tarixga hurmatimiz ifodasi 
bo‘ldi, desam mubolag‘a bo‘lmaydi. Qola-
versa, Prezidentimizning endi bu yerdagi 
har bir obi daga, xonlar dahmalariga bitiklar 
yozib qo‘yish bo‘ yicha bergan tavsiyalari 
ushbu ziyoratga kel ganlarga tarixni ang la-
tish va ma’naviy ruh ba g‘ish  lashi bilan aha-
miyatli bo‘ldi. 

Prezidentimizning olimlar bilan o‘tkaz-
gan suh  bati chog‘ida Bahouddin Naqshband 
merosini chuqur o‘rganish, xorij davlatlardan 
manbalarni olib kelish, ilmiy izlanishlarni 
qo‘l lab-quvvatlash, xorijiy sayohlarga qulay-
liklarni kengaytirish maq sadida, yurtimizning 
iqlimiga xos sharoitlar yara tish, shuning-
dek, muzeyni Imom Buxoriy maj mua   si da gi-
dek, mazmunan boyitish zarurligi yuza  si-
dan bildirilgan fikr-mulohazalar, mas’ul lar ga 
berilgan ko‘rsatma va topshiriqlar kelgusida 
ushbu majmuani ma’nan boyitishi baroba-

rida, ziyoratchilar sonining oshishiga xizmat 
qilishi bi lan muhim ahamiyat kasb etadi.

Prezident tashrifi doirasida 31-may kuni 
Bu xoro viloyatida yirik energetika va trans-
port maj mualarining qurilishi boshlandi. 
Yana uchta yirik inshoot — MTO gaz-kimyo 
majmuasi, quyosh elektr stansiyasi va             
Bu xoro xalqaro aeroporti qu ri lishiga start 
berildi.

Buxorodagi yangi aeroportning o‘tkazuv-
chan lik quvvati soatiga 1200 yo‘lovchini 
tashkil etishi, turizim rivojlangan, xorijiy say-
yohlar ko‘p tashrif buyu radigan Buxoro 
uchun ayni muddao bo‘ldi.

Ushbu yirik loyihalarning ishga tushishi 
aho lining elektr energiyasi va transportga 
bo‘lgan ta labini to‘la qondirishi bilan birga 
viloyat taraq qiyo tida, aholi hayotining faro-
vonligida o‘ziga xos aha miyat kasb etishi 
aniq. 

Buxoroga 2024-yil uchun 1 milliard 300 
million dol larlik 607 ta loyihani amalga oshi-
rilishi esa vi loyatning ijtimoiy-iqtisodiy salo-
hiyatini yanada ko‘ tarilishiga imkon yaratadi.

Yurtimizda birgina Buxoro misolida xo-
rijiy in ves tor va mahalliy tadbirkorlar tomo-

nidan umumiy qiymati 14 milliard dollarlik 
80 ta loyihalar jumladan, Xitoy, Rossiya, 
Turkiya, Germaniya, Sau diya Arabistoni, 
Hin diston, Malayziya, Ja nu biy Koreya kabi 
mamlakatlarning yirik  kompa niya lari jalb 
etilganligi, qurilish, elektr texnikasi, kimyo, 
to‘qimachilik, oziq-ovqat, farmatsevtika, tib-
biyot, konchilik, baliqchilik va boshqa tar-
moq larni qamrab olganligi xalqimiz kelaja-
gini o‘ylab qilinadigan asosiy ishlardan biri 
bo‘lib, bu vilo yat ning imkoniyatlarini yanada 
oshirishi, aholi band ligini ta’minlash va tur-
mush farovonligini yanada o‘si shiga ijobiy 
natijalar berishi, shubhasiz. 

Xulosa o‘rnida shuni aytish joizki, muh-
taram yurtboshimizning Buxoro viloyatiga 
tashrifi davo mida boshlab berilgan yan gi-
dan-yangi loyiha va tashabbuslarning ha-
yot ga to‘la tatbiq etilishi bilan xalqning 
roziligi, shukronasi hamda insonning yaxshi 
yashashga bo‘lgan ishonchi yanada  oshib 
boraveradi va buyuklarga beshik bo‘lgan bu 
bu yuk zaminda Buxoriy, Ibn Sino, Naqsh-
bandiy, Fit rat, Fayzulla Xo‘jayev, Razzoq 
Hamroyev, Mutal Burxonov, Ibrohim Mu-
minov kabi buyuk ajdodlari mizning hali 
ko‘p  lab izdoshlari yetishib chiqadi. 

Akram MuqIMOv,
respublika Ma’naviyat va ma’rifat 

markazi navoiy viloyati 
bo‘limi rahbari.

Munosabat

BUYUKLARGA BESHIK 
BO‘LGAN BUXORO

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev joriy yilning 31-may  
va 1-iyun kunlari iqtisodiyotning turli tarmoqlarida amalga oshirilayotgan loyi ha-
larni ko‘zdan kechirish, yirik obyektlar qurilishiga start berish, mahallalar hayoti 
bilan tanishish uchun Buxoro vilo ya tiga tashrif buyurdi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyev ning 
tashabbusi bilan joriy etilgan kam bag‘allikni qisqartirish, 
tad birkorlikni rivojlantirish va “mahallabay” ishlash tizimi 
na fa qat joylardagi muammolarni hal etish, balki hududlarni 
rivojlantirishning ham mutlaqo yangi bosqichini boshlab 
berdi.

Ma’lumot o‘rnida aytish kerak, mi-
rishkorlarimiz jo riy yilda 44 ming 300 
gek tar suvli maydonda bo shoqli don 
eki nini yetishtirib, undan yuqori hosil 
o‘rib-yig‘ib olish maqsadida barcha 
agrotexnik tad birlarni o‘z vaqtida 
amal ga oshirmoqda. Ana shu ezgu 
maq sad yo‘lida joriy mavsumda tu-
man dagi o‘rim-yig‘im ishlariga  91 ta 
yuqori unumli don o‘rish kombaynlari 
jalb etilishi rejalashtirilgan. 

Ushbu kombaynlardan 32 tasini 
“Keys”, 56 tasini “Klaas Domintor”,            
3 tasini boshqa rusum da gi texni ka-
lar ni tashkil etadi. Mavsum avvalida 
kom baynlarni tayyorlash uchun jami 
5 milliard 644 million so‘mlik ehtiyot 
qismlari, shinalar, ak kumulyator ba-
ta reyalari hamda servis o‘ t ka zish 
uchun yonilg‘i-moylash materiallari  
filtr larga va bosh qa ehtiyot qismlariga 
talab borligi aniqlangan. Ayni paytga 

qadar g‘allachilik klasterlari tomo ni-
dan kombaynlarni ta’ mirlash uchun  
4 milliard 450 million so‘mdan ortiq 
mab lag‘ o‘zlashtirilib, za rur ehtiyot 
qism  lar yetkazilgan. 

- Inspeksiya tomonidan kom-
bayn  larning ta’ mir lanishi, kerakli eh-
tiyot qismlar uchun talab eti la digan 
mab lag‘ning o‘zlashtirilishi, mexa ni-
za  tor larga zarur sharoitlarning yara  -
tilishi yuzasidan kunlik monitoring 
o‘tkazib borildi, – deydi “O‘z agro ins-
peksiya”ning viloyat boshqarmasi 
bosh mutaxassisi B.Bozorov. - Xu-
susan, mavsum bo shidan ho zirga 
qa dar o‘tkazilgan nazorat tadbirlari 
davomida bosh qarma va tuman bo‘-
limlari tomoni dan kombaynlarni                  
ta’   mirlashda aniqlangan kam chi-
liklarni bartaraf etish yuza  sidan va-
kolatli ido ralar rahbarlariga 15 ta 
yozma ko‘rsatma va 130 ta ogoh-

lantirish xatlari berilib, 5 ta taq dim-
noma ki ritilgan. - Mavsumda qat na-
shishi belgilangan “Agroservis MTP” 
MCHJlarga qarashli 45 ta, fer mer 
xo‘  jaliklariga qarashli 39 ta va  
boshqa tash ki lotlarga qarashli 7 ta 
kom bayn lar birma bir texnik ko‘ rik-
dan o‘tka zilmoqda.

Ko‘rik jarayonlarida kombaynlarda 
uzel va agre gat larning sifatli ta’-
mirdan chiqarilganligi, servis xizmat-
larining o‘tkazilganligi, tungi yoritish 
va gabarit chiroqlarining ish lashi, 
birlamchi o‘t o‘chirish vositalarining 
but ligi, don to‘ kilishining oldini olish 
maqsadida germetizatsiya ishlari-
ning amalga oshirilganligiga katta 
e’ti bor qaratilib kelin  moqda.   

Inspeksiyaning viloyat 
boshqarmasi 

Axborot xizmati.

“ISH QUROLING SOZ BO‘LSA, 
MASHAQQATING OZ BO‘LAR”

Ayni vaqtda respublikamiz bo‘ylab 2024-yil g‘alla o‘rim-yig‘imi uchun tayyorgarlik qizg‘in pallaga kirgan. 
Viloyatimiz dehqonlari tomonidan ham “Ish quroling soz bo‘lsa, mashaqqating oz bo‘lar” naqliga amal 
qilinib, o‘rim-yig‘im mavsumida zarur bo‘ladigan barcha texnikalar shay holatga keltirilgan.

Oltmish yil - tarixan qisqa davr. Shu muddatda asriy 
Qizilqum bag‘rida yashirinib yotgan tabiiy boyliklarni izlab 
topish, o‘zlashtirish, cho‘lda obod manzillar, ko‘rkam sha-
har va yirik ishlab chiqarish korxonalari bunyod etish 
yo‘lida asrlarga tatigulik yaratuvchanlik ishlari bajarildi. 
Ana shunday ish larning boshida turgan turli millatga 
mansub ming lab odamlar o‘zlariga abadiy haykal o‘r nat-
dilar, desak mubolag‘a bo‘lmaydi. Chunki, Zaraf shondek 
ko‘rkam va betakror shaharda odam larning farovon 
yashashi, ishlashi, dam olishi, ma’ naviy-ma’rifiy jihatdan 
rivojlanishi, intellektual qobiliyatini ro‘yobga chiqarishi 
uchun yaratilgan sharoitlar shundan dalolat beradi.  

60 yil davomida minglab mutaxassislardan tash  kil top-
gan Markaziy kon boshqarmasi  shakl landi va bir qancha 
rivojlanish bosqichlarini bosib o‘tdi. Bu davrlarda qan-
chalab turli millat va kil laridan iborat konchi va metallurglar 
yuqori mas’u liyat, professionallik va o‘z ishiga cheksiz 
fido  yillik bilan ishlashdi. Har bir yil mehnat muvaf faqiyatlari 

va yutuqlarga, yangi texnologiyalarni qo‘llashga, yangi 
zahiralarni qidirishga, tezkor hamda murakkab ishlab  
chi  qarish yechimlariga juda boy bo‘ldi.  

         

qutlug‘ sana shodiyonalari

MARKAZIY KON BOSHQARMASI 
60 YOSHDA

2024-yil Markaziy kon boshqarmasi jamoasi uchun alohida ahamiyatli va shukuhlidir. Chunki, bu yil 
korxona tashkil topganligining 60 yilligi hamda uning tarkibidagi 2-gidro metal lurgiya zavodi va Tashqi suv 
ta’minoti birlashgan energoxizmatining 55 yilligi qo‘shaloq tan tana sifatida nishonlanmoqda.

Davomi 3-betda.

Bunda aholi bandligini ta’minlash, kam ta’ min langan oilalarni 
kambag‘allik darajasidan chi qarish, doimiy yashash manzillaridan 
uzoq mud datga xorijga chiqib ketgan fuqarolar bilan ish lash, 
“Say hunobod tajribasi”ni joriy etish, aholi kayfiyatiga ta’sir ko‘r sa-
tuvchi omillarni bartaraf etish, “mahalla yettiligi” faoliyatini samarali 
tash kil etish va ularning mas’uliyatini oshirish yo‘nalish lari ga e’ti-
borni qara tish zarurligi belgilandi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 8-yanvardagi 
“Hududlarni kompleks ijti moiy-iqtisodiy rivojlantirish bo‘yicha 
sektorlar fao liyatini yanada takomillashtirishga doir qo‘ shim cha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori ijrosini ta’ minlash borasida 
Xatirchi tumanida e’tirofga loyiq ishlar amalga oshirilmoqda. 
Jumladan, 1-sektorda jami 17 ta mahalla fuqarolar yig‘ini mav jud 
bo‘lib, aholi soni 50 242 nafarni, shundan, xonadonlar soni 9 511 
tani, oilalar soni esa 11 420 tani tash kil etadi.

XATIRCHI: 
TARAQQIYOT ODIMLARI                                 

Davomi 2-betda.

Ikki yildirki,  Navbahor tumani “Arabxona” ma hal lasida hokim yordamchisi bo‘lib ishlayman. Bi roq, shu davr ichida hayo-
timdagiunutilmaskunbu2023yildaPrezidentimizShavkatMirziyoyevningNavoiyviloyatigatashrifichog‘idajamoatchilik
faollari bilan qilgan muloqoti bo‘ldi. Men bu uchrashuvga Navbahor tumanidan on layn qatnashdim. To‘g‘ri yuzma-yuz 
ko‘rishmagan bo‘lsamda, so‘zga chiqib, hokim yordamchilarga berilayotgan imkoniyatlardan minnatdorchiligimni bil dirgan 
edim hamki, davlatimiz rahbarining men ga aytgan so‘zlari hali ham qulog‘im ostida xuddi hozirgidek jaranglaydi.

O‘zbekiston respublikasi Mustaqilligining 33 yilligiga



Davomi. Boshlanishi 1-betda.
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Xususan, hududidagi iqtisodiy faol aholi                    
29 450 nafar, shundan, ish bilan band bo‘lganlar 
soni 21 110, ish sizlar soni 1 599 nafarni tashkil 
etib,ishsizlik darajasi 5,6 foiz, xorijga ishlashga 
ketganlar soni 756 nafarni tashkil etadi. O‘r ga-
nishlar davomida 1 sektor hu dudida tomor qadan 
samarali foyda lanilmayotgan 335 ta ham da ekin 
umuman ekil magan 73 ta xona donlarning to-
morqa yer may donlariga 2 va undan ortiq hosil 
beradigan ekinlar ekilishi ta’ minlandi.

Tumandagi 1 sektorning 17 ta MFYga ATB 
“Mikro    kreditbank” boshqarmasining 17 nafar xo-
dimi barcha mahallalarga biriktirildi. Biriktirilgan 
banklar va hokim yordamchilari tomonidan har 
bir mahallada 5-7 tagacha kam daromadli, shu-
ning dek, 1 sotix tomorqadan kamida 1-2 million 
so‘m, har bir xonadon bo‘yicha 50-60 million 
so‘m daromad olish uchun 130 ta xonadonlar 
tan  lab olindi va ularga biznes paketlar ishlab chi-
qildi. Shu bilan bir qatorda, mavjud 70 ta ma-
hallalardagi 37,2 mingta xona donning 4 360 gek-
tar tomorqa yer may donlariga sabzavot, 
kar       toshka va poliz ekinlari to‘ liq ekilishi ta’ min-
landi. Natijada mavsum yakuniga qadar 49,0 
ming tonna oziq-ovqat mahsulotlari yetishtirilib, 
143,0 mlrd.so‘mlik daro mad olinishi 
kutil  moqda.

Aytish mumkinki, har bir mahallada 
5-7 ta gacha kam daromadli jami 500 ga 
yaqin xona donlar tanlanib, ularga “1 so-
tix tomorqadan ka mida 1-2 million so‘m 
daromad” degan mezon aso sida mo-
liya viy loyiha paketlari yetkazildi. Na ti-
jada, ushbu xonadonlar o‘z to mor   qa lari-
dan 50-60 million so‘m gacha da ro  mad 
olish imkoni pay   do bo‘ladi.

Birgina issiqxonalar faoliyati mi-
solida gapi radigan bo‘lsak, jami man-
balar (kre dit, xomiylik, sub sidiyalar) hi-
sobidan 40 dan ortiq xonadonlarga 
issiq xonalar o‘r na tilib, issiqxonalardan 
yiliga ikki va undan ortiq hosil olish 
natijasida bitta xona donning o‘r tacha 
daro madi 20-25 mln.so‘mdan oshishiga 
erishiladi.

Masalan, “Tasmachi” mahal la sidagi Sho mir za 
Safarov xona doniga 33,0 mln.so‘m loyiha pa keti 
hisobiga 3 dona asalari qutisi, 2 ta yirik va 4 ta 
mayda shoxli chorva mollari yetkazib berildi ham-
da 4 sotix tomorqasidan sa marali foydalanish 
uchun kar tosh ka va boshqa poliz ekinlari ekilishi 
ta’minlandi. Natijada, xonadon egasi avval yiliga 
12,0 mln.so‘m daromad olgan bo‘lsa, amaliy ko‘-
mak natijasida yil oxiriga qadar o‘rtacha da ro-
madi 64,0 mln.so‘mga yetkaziladi va oilaning 2 
nafar a’zosi ish bilan ta’minlanadi. Xuddi shun-
day, “Yangi” mahallasida Dilnavoz Mamatova 
xona doniga 33,0 mln so‘m loyiha paketi hisobiga 
4 ta yirik shoxli va 5 ta mayda shoxli chorva mol-
lari yetkazib berildi hamda 3 sotix tomorqasidan 
sa marali foydalanish maqsadida kartoshka va 
boshqa poliz ekinlari ekib berildi. Mazkur xonadon 
avval yiliga 18,0 mln.so‘m daromad olgan bo‘lsa, 
amaliy ko‘mak natijasida yil oxiriga qadar o‘rtacha 
daromadi 68,0 mln.so‘mga yetkaziladi va oilaning 
2 nafar a’zosi bandligi ta’minlanadi. Shu bilan 
birga, 39 ta lider tadbirkorlar boshchiligida urug‘lik 
va ko‘chatlar yetkazib berish va yetishtirilgan 
mah sulotlarni sotib olish bo‘yicha hamkorlik yo‘l-
ga qo‘yildi. Tomorqasidan samarali foydala nil-
mayotgan 1,5 mingta hamda ekin umuman ekil-
magan 300 dan ortiq xonadonlarning tomorqa 
yer maydonlariga ikki va undan ortiq hosil bera-
digan ekinlar ekilishiga erishildi. Natijada, tomor-
qadan kamida 2 marotaba hosil oladigan xona-

donlar soni 23,3 mingtaga ko‘payib, ulardagi yer 
may doni 2 730.0 gektarga yetdi.

“Bir kontur-bir mahsulot” tamoyili asosida deh-
qon xo‘jaliklari uchun ajratilgan bir konturdagi da-
romadli eksportbop ekin ekiladigan na’munali lo-
yihalarni amalga oshirmodqamiz. Bir so‘z bilan 
ayt ganda, Sayxunobod va Uychi tumanlari mi solida 
ishlarni tashkil qilganimizdan so‘ng, aho lida ham 

o‘zining imkoniyatlaridan kelib chiqib, qo‘shimcha 
da romad olishga bo‘lgan qiziqishi ortdi.

Davlatimiz rahbarining mahallada ishlash bo‘-
yicha yaratib bergan tizimi natijasida “Hokim yor-
damchilari” bilan “mahallabay” ishlarni tashkil qil-
ganimizdan so‘ng mavjud mahallalarning asl 
holati aniq ko‘rinib qoldi. Shunga asosan, tuma-
nimizni 2024 yilda rivojlantirish strategiyasini bel-
gilab oldik. Shu o‘rinda aholi bandligini ta’minlash 
borasida bajarilgan va bajarilishi kerak bo‘lgan 
ishlarga qisqacha to‘xtalib o‘tsam. Tumanda jami 
aholi soni 213 ming 200 nafarni, shundan, xona-
donlar 38 ming 757 tani, oilalar 48 ming 885 tani 
tashkil etadi.

Iqtisodiy faol aholi 71 ming 737 nafar, shundan 
band ligi ta’minlangan fuqarolar soni 66 ming 537 
nafar, ishsizlar soni 5 ming 200 nafarni tashkil 
etib, ishsizlik darajasini yanada pasaytirishga 
astoydil bel bog‘laganmiz. Bugungi kunda aholi 
bandligini ta’minlash dolzarb masalalardan biri 
ekanligini his qilib turibmiz. Yuqoridagilardan ke-
lib chiqib, joriy yil yakuniga qadar 30 ming aholi 
bandligini ta’minlash va kambag‘allik darajasini 
yil yakuniga qadar 8,7 foizdan 7,4 foizgacha ka-
maytirishni o‘z oldimizga maqsad qilib qo‘ygan-
miz. Bunda, dastlab band bo‘lmagan aholining 
ijti moiy qatlamini, ayniqsa yoshlar, xotin-qizlar va 
migratsiyadan qaytgan fuqarolarning bandligini 
ta’ minlash ko‘zda tutilgan.

Shuningdek, yil yakuniga qa dar 2 630 nafar 

jis moniy va yuri dik shaxslarga 72,5 
mlrd.so‘m miq  dorda imtiyozli kre-
ditlar aj ratiladi, aholining 12 950 
nafari tadbirkorlikka jalb etiladi, ijti-
moiy daftarlarda ro‘y xatda turgan 
hamda kam ta’ min langan 522 nafar 
shaxs larga 2,2 mlrd.so‘m miqdorida 
sub sidiya aj  ratiladi, mehnat bo-
zoridagi ta labdan ke lib chiqib 1 385 
na far shaxslar kasb-hu nar ga o‘qi -
tiladi, kooperatsiya tash  kil etish 
uchun 137 gek tar yer maydonlari 
aj rati lishini qat’iy reja asosida bel-
gilab olgan miz.

Prezidentimizning 2018 yilda 
tumanimizga qil gan tash  rifi va ta-
shabbusi aso si da 35 gektar may -
donda tashkil etilgan kichik                 
sa  noat zonasi barcha muhan  dislik-
kom mu nikatsiya tarmoq lari bilan 

ta’ min landi.
Ushbu hududda qiymati 30 mln.dollar bo‘lgan 

1000 ish o‘rinli paxta tolasidan tay yor mah su lot-
gacha bo‘lgan konveyer usuldagi tekstil kor xona 
faoliyatini olib boroqda.

Sanoat zonasida qiymati 137,8 mlrd.so‘m 
bo‘l   gan 23 ta investisiya loyihalarini amalga oshi-

rayapmiz. Shundan, 10 tasi qiymati 
36,8 mlrd.so‘m bo‘lgan ishlab chiqarish 
korxonalari ishga tu shirildi, 4 tasi qiy-
mati 40,2 mlrd.so‘m bo‘l gan ishlab 
chiqarish korxonalari yil yakunigacha 
foy dalanishga top shi riladi va 70 ta 
yangi ish o‘rinlari yara tiladi.

Yana bir muhim masalaga e’tibo-
ringizni qarat sam, aholi ning markaz-
lashgan ichimlik suvi bilan ta’min lan-
ganlik dara jasi 2022 yil da 17 foizni, 
joriy yil boshiga kelib 62 foizni tashkil 
etgan bo‘lsa, bu ko‘rsatkich yil yaku-
niga qadar 70 foizga yetka ziladi. Xu-
susan, investisiya das   turi asosida 1 ta 
yi rik lo yiha bo‘yicha 2 ta, ya’ni “Bog‘-
cha  kalon” hamda “Tinch lik” ma halla-
larida amal ga oshirila di gan loyi halarga 
11 mlrd. so‘m mab lag‘ yo‘nal tiril-
moqda.

Shuningdek, 2022 yilda tu  man aholisi soni 
206 ming nafarni tashkil etgan bo‘lsa, bu ko‘r-
satkich joriy yilga kelib 213 ming nafardan oshdi, 
aholi so nining oshishi boshqa ijtimoiy sohalar 
sin  gari odam larning uy-joyga bo‘lgan tala bini 
ham orttirmoqda, bunga yaqqol mi sol joriy yilning 
o‘t gan davrida aholi vakillari tomonidan arzon uy-
joy bilan ta’minlash masalasida 300 ga yaqin 
muro  jaatlar kelib tushgan.

Quvonarli jihati shundaki, davlatimiz rahbari-
ning oqilona islohotlari va bu borada qabul qilina-
yotgan Farmon va Qarorlari asosida tuman mar-
kazida “Yangi O‘zbekiston” massivini barpo etish 
ishlari boshlab yuborildi. Massivda 182 xonadonli 
6 ta zamonaviy ko‘p qavatli uy-joylar o‘rin olgan, 
shundan 2 tasi yil yakuniga qadar foydalanishga 
topshiriladi.

“Inson qadri” ulug‘langan yurtda islohotlar ja-
rayonida yuqoridagi raqamlar va yangilanishlar 
bularning barchasiga tumanimizning fidoyi, meh-
natkash, ko‘ksida yurtga daxldorlik hissi bilan 
yasha yotgan aholimiz bilan hamjihatlikda erish-
yapmiz. Oldimizda maqsad va rejalarimiz, qilgan 
ish larimizdan ko‘ra qilinmaganlarimiz ko‘p. Tu-
ma ni mizning har tomonlama rivoj topishi, odam-
lari mizning davlatdan rozi bo‘lib farovon yashashi 
yo‘lida bor kuch-g‘ayrat va imkoniyatimizni              
safar   bar qilamiz.

umidjon ADIZOv,
Xatirchi tumani hokimi.

XATIRCHI: TARAQQIYOT ODIMLARI                                 

Xatirchi tumanida jami 18 ta sport turlari mav-
jud bo‘lib, shundan 15 tasi Olimpiya sport turlari, 
(futbol, erkin kurash, gandbol, stol tennis, badiiy 
gim nastika, suzish, yengil atletika, voleybol, bad-
min ton, boks, og‘ir atletika, taekvondo WTF, ka-
mondan otish, basketbol) noolimpiya sport turlari 
2 ta (shaxmat va qo‘l jangi). Milliy sport turlari 1 ta 
(kurash). Para sport  turlari esa 2 ta, ya’ni, para 
su  zish, para yengil atleti kani tashkil etadi. 

2023 yilda tuman sportchilari turli yosh toi fa-
larida Respublika va Xal qaro musobaqalarda 
ham  da kubo k larda 58 ta medallarni qo‘lga kiri-
tish di. Xususan, O‘zbekiston chempionati va ku-
boglarida 5 ta oltin, 20 ta ku mush, 24 ta bronza, 
Osiyo chem pionatlari va kuboglarida 1 ta oltin,             
1 ta ku mush  2 ta bronza, Jahon chem pionatida 
1 ta ku mush, 2 ta bronza, Xalqaro turnirlarda esa 
2 ta oltin medaliga munosib topildi.

Yaqinda Qo‘l jangi sport turi bo‘ yicha Rossiya 
dav latining Moskva shahrida bo‘lib o‘tgan Jahon 
chem pionatida Aktamova Diyora Jamshid qizi               
1 - va 3 - o‘rinlarni qo‘lga kiritib o‘zining teng qur-
lari orasida tengsiz ekanligini isbotladi. Gand bol 
bo‘ yicha Toshkent shahrida 26 yanvardan                
4 fev  ralgacha bo‘lib o‘tgan “IHF Xalqaro Trofi ku-
bogi” musobaqasida Madatova Sabrina Ulug‘bek 
qizi respublika terma jamoa safida ishtirok etib 
3-o‘rin ni egalladi. Yana bir quvonarli jihat, joriy yil 
boshidan O‘zbekiston chempionatlari hamda 

Xal  qaro musobaqalarda jami 16 ta medal, shun-
dan 3 ta oltin, 2 ta kumush, 11 ta bronza medalar 
qo‘lga kiritildi. 

Ma’lumki ayni paytda tumandagi sport 

ob’yekt larining qu ri-
lishi haqida gap ket-
ganda, bi rinchi navbatda 
xal   qaro talab lar ga javob be-
ra di gan za mo naviy 2022-
2023 yil larda foy da lanishga 
top   shi ril gan 18 ta sport 
may  don chalarini e’tirof eti-
shimiz maqsadga mu vofiq. 
Jum ladan, 10 ta Stret-
workout may donlari, 5 ta 
wor kout maydonlari, 1 ta 
Unversal sport may don-
chasi, 2 ta DXX ku bogi 
Workout moy don chasidir. 
Bu hali hammasi emas.  

O‘z be kis ton Res pub likasi Pre zidenti ning 2022-yil 
11-ap reldagi "Mahal la lar da yoshlarni omma viy 
sport ga jalb qilishni yangi bos qichga olib chiqish 
chora-tadbirlari to‘g‘ ri si da"gi Qarori bo‘yicha 
2023 yil tumanda yoshlar o‘r tasida “Besh ta shab-
bus olimpiadasi” ommaviy sport musoba qa lari-
ning Respublika bosqichida o‘rin olgan yoshlar-
ning mahallalariga 2023 yilda “Navbahor” MFYda 
1 ta workout maydoni, “Ja loyir” MFYda 1 ta un-
ver sal maydon va 1 ta streyet wor kout may doni, 
“Fidokor” MFYda 1 ta workout hamda 1 ta streyet 
workout, “Yangi qurilish” MFYda 1 ta streyet 
workout maydoni, “A.Temur” MFYda 1 ta workout 

maydoni qurilib, yoshlar ixtiyo-
riga top shirildi va buning na-
tijasida bir vaqtning o‘zida ming-
lab yosh larga qo‘shimcha 
ra vishda ommaviy sport bilan 
shug‘illanishlari uchun zamin 
yaratildi.

Ta’kidlab o‘tish lo zimki, bun-
dan to‘rt yil avval jahonda “Koro-
navirus” pandemiya si ning yuza-
ga kelishi, dunyo mamlakatlari 
qa tori yurti mizda ham aho lining 
sog‘ligi, jis monan salomatligi, 
sog‘    lom hayot ke chi rish darajasi 
zaif ekan ligini ko‘rsatdi. Bar cha-
miz bundan jiddiy xulosa qilgan 
holda za rarli odatlardan voz 
kechib, ommaviy sport bilan doi-

miy shug‘il lanish zarur ekanligini tushunib yetdik. 
Joriy va kelgusi yillar ham xa tir chilik yoshlar 
uchun samarali bo‘lishiga va sport bi lan shug‘il la-
nishiga ishonamiz.

Shuningdek, Preziden timiz-
ning islohotlari sa marasi nafaqat 
mamlakat tadbir korlari, balki xo-
rijdagi fuqarolari mizni ham o‘zi 
tug‘ilib o‘s gan ma hallasiga qay-
tishga hamda in vestisiyasini 
o‘zining qish log‘i ga kiritishiga 
imkoniyat yaratib berdi. Natijada  
“Langar” mahal la sida 10 yildan 
beri AQSHda yashayotgan xa-
tirchilik 32 yoshli Ja hongir                      
Is moilov qiymati 100 ming 
dollarlik “Za monaviy turizm va 
dam olish maskani” qurilishini 
bosh ladi. Yana 2 mln. dollar-
gacha mablag‘ kiritish rejasi bor-
ligini ochiqladi.

Ma’lumot o‘rnida aytish joizki, “Langar”, “An-
gidon”, “Oltinsoy, “Sangijuman, “Maydon”, “Oq-
tepa”, “Qo‘rg‘ontepa”, “Baxshijar” turizm mahal-
lari ga ixtisoslashtirilmoqda. Buning natijasida 
jo riy yilning o‘tgan davrida tumanga 200 ming             
na far xorijiy va mahalliy sayyohlar tashrifi kuza-
tigan bo‘lsa, yil yakuniga qadar 800 ming nafar 
xorijiy va mahalliy sayyohlarni tashrifi kutilmoqda. 
Ush bu ko‘rsatkichlarni 2017 yil bilan solishtir-

ganda 5 barobarga oshganini ko‘rishimiz mumkin.
“Yevropa Shvetsariyasi” deb nom olgan Xa-

tirchi tumanidagi “Angidon” qishlog‘i viloyat mar-
kazidan 115 km, tuman markazidan esa 50 km 
ma sofani tashkil etadi. Mazkur qishloq o‘zining 
ba land tog‘lari, go‘zal tabiati va toza buloq suvlari 
bilan sayyohlar diqqat etibori markazida.

Bugungi kunda “Angidon” qishlog‘ida 4 ta oila-
viy mehmon uyi va 15 dan ortiq dam olish mas-
kan lari va 10 dan ortiq, jumladan, otda sayr, eks-

kursiya xizmatlari, non, qurut, saryoq va salqin 
ichim  liklar mahsulotlari savdosi va boshqalar                
tu  rizm xizmatlari sifatida tashkil etilgan va natijada 
qish loq dagi o‘z-o‘zini band qilgan fuqarolar soni 
ortib bormoqda. 

2023-yilda “Andigon” qishlog‘iga 1 850 nafar 
xo  rijiy, 52 700 nafar mahalliy sayyohlar tashrifi 
kuzatilgan bo‘lsa, 2024-yilning birinchi choragida 

360 nafar xorijiy, 8 600 na-
far mahalliy sayyohlar tash-
rif buyurdi.

Turizm sohasida tadbir-
kor lik sifatida davlat ro‘y xa-
tidan o‘tgan fuqarolar soni 
20 nafarni tashkil etadi. 
Yana bir muhim jihat, qish-
loqqa olib bo ruv chi 4403 
avtomobil yo‘ li ning 4,5 km 
qismi joriy ta’ mirlanishi na-
tijasida sayyoh lar oqimi 
ham bir munchaga yaxshi-
landi.

Bir so‘z bilan aytganda, 
2023-yil tumanda say yoh-
lik sohasi rivojlangan yil 

bo‘l di. 2024 yilda ham ko‘zlangan maqsadlar 
ulkan, ya’ni tu rizmni yanada rivoj lan tirish, tu-
manga sayyohlar oqimini ko‘paytirish orqali 
aholi daro madlarini oshirish, yashash tur mush 
tarzini yaxshi lashdan iboratdir. Buning uchun 
albatta imkoniyatlar yetarli va ulardan oqi lona 
foyda lanilar ekan, tumanga say yohlar ning qizi-
qishi va oqimi yana da ortishi tabiiy.

Sport

YOSHLAR VA JAHON                    
Sportdagi jarayonlarning to‘rt yillik sikl atrofida aylanishini hisobga olsak, bu

yo‘nalishdagi yutuq va kamchiliklarni bayon etish boshqa sohalarga qaraganda 
ancha tabiiyroq tuyuladi, lekin har bir sport turiga to‘xtalib o‘tish katta hajmdagi ish 
va uni bitta maqolada qamrab olish imkonsiz. Shuning uchun eng muhimlariga to‘x-
talamiz.

OLTINSOYGA BORSAM MEN AGAR...                     
TurizmSayohat qilishni kim ham istamaydi. Agarda cho‘ntagingizga mos tur paket va manzil 

bo‘ladigan bo‘lsa, bu nur ustiga a’lo nur. Ayni paytda esa sayyohlar uchun ham, tadbirkorlar 
uchun ham mamlakatimizda qator imkoniyatlar eshigi ochiq. Bundan samarali foydala nayot-
gan tadbirkorlar ham yaxshigina natijaga ega bo‘lmoqdalar va sayyohlarga qulay muhit 
yaratib, betakror  manzillarda dam olishlari uchun ham bir qator yangiliklar amalga oshiril-
moqda. Buning natijasida 2023-yilda Xatirchi tumaniga 200 000 mingga yaqin xorijiy va ma-
halliysayyohlarningtashrifikuzatildi.Bundanruhlangasohamutasaddilari7tamahallalarda
turizmni rivojlantirish bo‘yicha ishlarni allaqachon boshlab yuborishgan. Xususan, qiymati 
11 580 mlrd. so‘mlik 12 ta loyiha faoliyati yo‘lga qo‘yilishi hamda 46 ta yangi ish o‘rinlari 
yara tilishi rejalashtirilgan.

Cahifani “Do‘stlik bayrog‘i” muxbiri Otabek JAnGIrOv tayyorladi.
Suratlar muallifi Husniddin TO‘XTASHEV.
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Huquqiy maslahat

- Ta’lim muassasamizda o‘quvchilarning bilim 
olishi uchun barcha sharoit  yaratilgan, – deydi 
mak tab direktori Mehriniso Xolova. – Maktabda 
fizika, kimyo, biologiya, laboratoriya, robototenika 
va informatika xonalari zamonaviy ji-
hozlar bilan ta’minlangan. Jamoada 
o‘qi tuvchilarni  o‘z ustida ish lashga un-
dovchi “Ustozlar piramidasi”, o‘quv chi-
lar o‘rtasida “Yakka tartibda ishlash – 
sinov daftari”, “Sinov - natija – tahlil” 
lo yihalari yo‘lga qo‘ yilgan. Shuningdek, 
24 ta fan to‘garagida o‘quv chilar o‘z 
bilimlarini mustahkamlashadi. O‘qi  tuv-
chilarimizning yuqori darajada o‘quvchi-
lar ga bilim berishi, o‘quvchilarimizning 
esa bilim olishga bo‘lgan ishtiyoqlarining 
yuqoriligi bois 2022-2023 o‘quv yilidagi 
maktab bitiruvchilari miz ning barchasi 
oliy ta’lim muassasalariga o‘qish ga 
kirgan. 2022-2023 o‘quv yili yakuniga  ko‘ra mak-
 tabimiz bitiruvchilari oliygohgohga ki rish bo‘ yicha 
100 foizli   natijaga  erishdi.  

Press-tur jarayonida o‘quvchilarning dars ja-
rayoni va noakademik to‘garaklardagi amaliy ish-
lari dan namunalar (ko‘rgazmalar) ko‘rsatib be-

rildi, maktab hududi bo‘ylab sayohat uyush   tirildi. 
Ayniqsa, o‘quvchilarning robo to tex nika yo‘na li-
shidagi amaliy ishlari barchada kat ta qiziqish 
uyg‘otdi.

– Men robototexnika yo‘nalishiga juda qizi qa-
man. O‘z ustimda ishlash uchun maktabimizda 
bar cha sharoitlar yaratilgan, - deydi muas sa-
saning 10-sinf o‘quvchisi Mironshox Sham sid-
dinov. – Bu yo‘nalishda koreyalik mutaxas sis lar-
dan onlayn tarzda bilim oldim. Yakunda ular 6,5 
million so‘mlik robot sovg‘a qilishdi. O‘zim ham 
bir guruh o‘quvchilarga turli robotlar yasash ni 
o‘rgatib kelmoqdaman. Hozir “Ofisiant” deb 
nomlangan oshxona roboti ustida ish olib bor-
moq damiz. Telefon orqali boshqariladi. Bosh qa-

rish ingliz tilida dasturlashtirilgan. Uning o‘zbek 
tili dagi muqobilini yaratish ustida ishlayapman.

Ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasalari agent-
ligi tizimidagi 184 ta ixtisoslashtirilgan maktab  va 
maktab-internatlar o‘rtasida monitoring ishchi gu-
ruhi  tomonidan barcha o‘quvchilardan olinadi-

gan choraklik summativ baholash sinov nati ja-
lariga ko‘ra, Qiziltepa tuman ixtisoslashtirilgan 
mak tab o‘quvchilari uchinchi o‘rinni egalladi.  

Joriy o‘quv yilida ham maktabning bir qator 
o‘quv chilari oliy ta’lim muassasalariga kirish 
imtiyozini beruvchi turli fanlardan milliy va xorijiy 

ser tifikatlarni qo‘lga kiritgan. 
Jumladan, 10-sinf o‘quv chi-
lari Baxtiyor Kamolov va 
Akobir Baxronov ingliz tili 
fanidan xalqaro  IELTS ser-
tifikatini, G‘ay bullo Ubay dul-
layev va Suhrob Jalolov 
hamda  10-sinf o‘quvchilari 
Gul sevar Muhammadova, 
Dil   nura Aslonova, Javlon 
Haydarovlar ingliz tili dan Mul-
tilevel B2 milliy sertifikatini 
qo‘lga kiritgan.

10-sinf o‘quvchisi Komila 
Tojiyeva, Dilfuza Eso novalar esa ona tili fanidan 
milliy sertifikat egasiga aylandi. Shuningdek, bir 
guruh o‘quvchi lar STEM fanlari olimpiadasida 
faxrli o‘rinlarni egallagan.

Tadbir yakunida OAV vakillari uchun matbuot 
an jumani o‘tkazildi. Viloyat maktabgacha va 
maktab ta’limi boshqarmasi shu’ba boshlig‘i Odil 
Norov va maktab direktorining o‘quv ishlari bo‘-
yicha  o‘rinbosari Vohid Muhammedovlar o‘qitish 
tizimi va metodikasi hamda 2024-2025 o‘quv yili 
uchun o‘quvchilar qabuli to‘g‘risida ma’lumot 
berdi.

Zebo quTlIYEvA,
“Do‘stlik bayrog‘i” muxbiri.

“SINOV - NATIJA – TAHLIL”
o‘z samarasini bermoqda

Davomi. Boshlanishi 1-betda.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2023-yil 17-noyabrdagi PF-196-son Farmoniga 
ko‘ra MHTEKM 1 050 000 so‘m etib belgilangan.

Daromadingizning 1 480 500 so‘m qismi da-
ro  mad solig‘idan ozod qilinadi.

Misol uchun sizning oylik daromadingiz 3 mil-
lion so‘mni tashkil etsa, yuqoridagi summa so liq-
dan ozod qilingani hisobiga sizning 1 519 500 
so‘m miqdoridagi daromadingizdan ushbu ko-

deks 381-moddasiga binoan 12 foiz miqodirda 
daromad solig‘i undiriladi. Bunda mazkur imtiyoz 
pensiya guvohnomasi yoki sog‘liqni saqlash 
muas   sasasining doimiy parvarish zarurligini tas-
diq lovchi tibbiy ma’lumotnomasi asosida beriladi.

Fuqarolik holati dalolatnomalarini yozish or-
ganlarida ish yuritish tartibi to‘g‘risidagi Yo‘riq-
noma ga muvofiq quyidagi hujjatlar taqdim etil-
gan da yolg‘iz ona deb belgilanadi:

Yolg‘iz onadan tug‘ilgan bolaning tug‘ilishini 
qayd etishda yolg‘iz (qonuniy nikohda bo‘lmagan) 
ona tomonidan FHDYO organiga onaning shax-
sini tasdiqlovchi hujjat va mazkur Yo‘riqnomaning 
12-ilovasiga muvofiq shakldagi yozma ariza;

Agar tug‘ilgan bolaning onasi voyaga yet ma gan 
bo‘lsa, tug‘ilishni qayd etish bolaning tu g‘ilganligi 
haqida tibbiy ma’lumotnoma hamda vasiylik va 
homiylik organining arizasiga muvofiq FHDYO 
organi tomonidan qayd etiladi. Bunda, bolani tuq-
qan onaning shaxsini tasdiqlovchi huj jati yoki tug‘il-
ganlik haqidagi guvohnomasi bilan o‘qish joyidan 
ma’ lumotnoma taqdim etilishi lozim. 

Alimardon XOlnIYOZOv,
Karmana tumani adliya bo‘limi yuridik 

xizmat ko‘rsatish Markazi boshlig‘i.

YOLG‘IZ ONALARGA SOLIQ IMTIYOZI BORMI?
Soliq kodeksining 380-moddasi 5-bandiga ko‘ra ikki va undan ortiq o‘n olti yoshga 

to‘lmagan bolalari bor yolg‘iz onalar soliqdan ozod etiladi. Bu imtiyoz har bir bola uchun                
fu  qarolik holati dalolatnomalarini yozish organlari tomonidan taqdim etiladigan ma’lumot-
noma asosida beriladi. Ya’ni daromadlar qaysi oyda olingan bo‘lsa, o‘sha oyda har bir oy 
uchun mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdorining 1,41 baravari miqdoridagi daromad-
lari dan ozod etiladi.

Yana bir loyiha haqida gapirsam. Kollejni 
ta mom lagan yoshlarga yo‘nalish bergandim, bu 
ham muvaffaqiyatli chiqdi. Ham o‘z kasbida 
qo lib, ham tadbirkorlik qilishi bu juda katta 
imkoniyat. Keyinchalik bildim, bu loyiha Navoiy 
Pedagogika kollejini bitirib kelgan, shijoatli 
yoshlardan biri Ma dina Xolovaning ko‘p yillik 
orzusi bo‘lgan ekan. Xolovalarning ham oilaviy 
korxonasini ochish uchun 30 million so‘m 
mablag‘ ajratdik. To‘g‘  risi, korxona hujjatlarini 
rasmiylashtirish uchun tumandagi Davlat 
xizmatlari markaziga fuqaro bilan o‘zim 
boraman, yo‘l-yo‘riq ko‘r  sataman. Axir, birinchi 
navbatda tadbirkorlarni davlat ro‘yxatidan 
o‘tkazish shartlida.

Yana bir gap, avvallari o‘z uyida xususiy 
mak tab gacha ta’lim tashkilotini ochish bu 
nafaqat Ma dinaning, balki ko‘pchilikning armoni 
bo‘lgan. Ho zirda 30 nafar mahalla bolalari 
qishloqning o‘zi da maktabga tayyorlanmoqda. 
Bu juda qulay va kam xarj. Davlat sherikchiligi 
asosida ish layot gan bog‘ chada hukumatimizning 
yengilliklari bi syor. Bog‘ chaga borayotgan har 
bir bolaga qo   nun  chilik da belgilangan mablag‘ 
davlat tomo ni dan qoplab berilmoqda. Kun ora 
kirib kuza ta man, bugun qish loq bolalariga “Ilk 
qadam” das turi asosida ingliz va rus tillarida 
ham mash  g‘ulotlar o‘tkazilmoqda. Ay tishadiku, 
tar biya  ning avvali ibratdir. Oilaviy mak tabgacha 
ta’ lim tashkilotini  “Arabxona” mahallasi ning 
ib ratli xonadonida ochilgani odamlar e’tirofiga 
sa zo vor bo‘ldi. To‘g‘ri, pedagogimiz hali yosh, 
ammo oilada piru badavlat otaxonu                
onaxonlar bor. 

85 yoshni qarshilagan Abdurasul ota 
Abdu rayi  mov mirishkor dehqon, tomorqaning 
bitmas-tuganmas xazina ekanligini anglagan 
inson. Ma hallada ko‘pchilik ekin-tekin ishlarini 
bobodan o‘r ganadi. Xonadon egalarining 
issiqxonasida po  midor, bodring, bulg‘or 
qalampiri, turp, karam va ko‘katni yilning 4 
faslida ham topasiz. Xonadon egalari endi xona 
gullari  parvarishlashga harakat qilishmoqda. 
Oilaviy korxonaning ikkinchi yo‘na lishi gulchilik 
bo‘lib, unga 16 million so‘m mablag‘ ajratdik. 

Yoshlarni qiziqishini inobatga olib ularning 
tad birkorligini moliyalashtirayotganim va kichik 
loyihalarga qo‘l urishimiz juda yaxshi samara 
be rayotgani bois, mahallamizda noan’anviy  tad-
birkorlikka qo‘l urdik. Yosh tadbirkor Umidjon 
Ha ki mov kibersport bilan shug‘ullanish uchun 
kom pyuter xizmatlarini yo‘lga qo‘ydik, buning 

uchun 100 million so‘m pul ajratildi. Chunki, 
yoshlarni kompyuter savodxonligini oshirish, 
dunyo bo‘ yicha e’tirof etilayotgan kibersport 
turlarini ma sofadan turib o‘ynashiga albatta 
imkoniyat berish zarur deb uylayman. Bugun 
ko‘pchilik yoshlar xalq ta’biri bilan aytadigan 
bo‘lsak, shu “kom pyu terxonada”.

Mahallada ishsiz xotin-qizlarga tikuvchilik 
sir larini o‘rgatish uchun Nigora Samandarovaga              
23 million so‘m mablag‘ berdik. Bugun mahalla-
dagi bu tikuvxonada maktab yoshlariga 
tikuvchilik sir lari o‘rgatilayapti. Ma’murjon 
Abdullayevga esa sartaroshxona ochib berdik. 
Bu usta yigiti mizga ham kredit mablag‘lari 
ajratildi. Qishlog‘ i mizda isti qomat qilayotgan 
Surmaxon Mamatova ham kelib ishsizligi haqida 
murojaat qildi.  O‘r gandim va bu oilaning 4 nafar 
yosh bolasi borligi, turmush o‘rtog‘i migratsiyada 
bo‘lgani bois 8,5 million so‘mlik imtiyozli kredit 
bilan bir sotixli yer da is siqxona barpo etdik. Bu 
loiyha ham ish berdi. Tadbirkorimiz bahorda 
pomidor va bodring ho silini mahalliy bozorga 
chiqardi. Bugun ma halla  dagi 115 nafar fuqaroga 
imtiyozli kredit yo‘ nal tir ganmiz. Hali 
aytganimdek, kichik loyihalar va katta daromad, 
ko‘proq aholi bandligini ta’ min lash joiz. 
Odamlarga turtki bo‘lsa bas, tadbirkorligini bir 
boshlab oldimi, shuni o‘zi yetadi. Oila daro-
madga kirdimi, bu men uchun loyihalarning ish 
berayotgani demakdir, demak zoye ishlamayap-
man. Masalan, Husniddin Eshovga 100 million 
so‘m kredit mablag‘i evaziga ma halladagi aholini 
toza ichimlik suvga bo‘lgan talabini 
qanoatlantirish maqsadida “minisex” ochdik. Har 
kuni o‘zim shu suvdan sotib olaman, 20 litr suv 
6 ming so‘m, ha myonbop. Hatto, toza suvga 
o‘rtamiyona daro mad topayotgan oilalar ham pul 
topa olishadi. Chunki, salomatlik muhim.

Hududning shart-sharoitini yaxshi bilganim 
uchun qishloqda ikki yarim yil  mobaynida 
tad bir korlikni rivojlantirish, fuqarolarning biznes 
lo yiha va tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash 
tajri basini puxta o‘rgandim. Malakamni oshirish 
uchun oliy ma’lumotli bo‘lsamda, moliya iqtisod 
bo‘ yicha yana o‘qiyapman. Bugun hokim 
yor damchisi si fatida bitta orzuim bor. 
“Arabxona”ni namunali ma halla darajasida 
ko‘rish niyatidaman. Chunki, Prezidentimizga 
butun mamlakat odam lari ol dida, xalqimizni           
rozi qilish uchun shijoat bi lan ishlashga                            
so‘z berganman. 

Sardor AbDuSAlIMOv, 
navbahor tumanidagi “Arabxona” MFY 

hokim yordamchisi.

MAQSADIM - “ARABXONA”NI 
NAMUNALI MAHALLA 
DARAJASIDA KO‘RISH

Davomi. Boshlanishi 1-betda.

Kafedra dotsenti lavozimiga
Geografiya va iqtisodiy bilim asoslari kafedrasi - 1 nafar;
Fizika va astranomiya kafedrasi - 1 nafar;
Informatika kafedrasi - 1 nafar;
Matematika kafedrasi - 1 nafar;
Jismoniy madaniyat kafedrasi - 1 nafar;
Maktabgacha ta’lim kafedrasi - 1 nafar;

Kafedra o‘qituvchisi lavozimiga
Biologiya kafedrasi - 1 nafar;
Texnologik ta’lim kafedrasi - 1 nafar;
Maktabgacha ta’lim kafedrasi - 1 nafar;
Umumiy tibbiy fanlar kafedrasi - 1 nafar;
Informatika kafedrasi - 1 nafar;
Boshlang‘ich ta’lim kafedrasi - 1 nafar.
Manzil: navoiy shahar, Ibn Sino ko‘chasi 45-uy. 

Institut Ken gashi kotibi u.utamuradov. 
Telefon: +99894 254-60-00.
Tanlovda qatnashish uchun arizalar e’lon chiqqan kun-

dan boshlab bir oydan kechikmasdan berilishi shart. Tan-
lovda qatnashishni xohlovchilar institut rektori nomiga ariza 
bera dilar, arizaga kadrlarni hisobga olish bo‘yicha shaxsiy 
va raqa va oliy ma’lumot (magistr, diplomli mutaxassis) to‘g‘-
risidagi diplomlar nusxasi ilova qilinadi. Qatnashuvchilarda 
ilmiy daraja (shu jumladan, fan nomzodi, tegishli muta xas-
sislik bo‘yicha xorijiy mamlakatlarning falsafa doktori (Ph.D) 
darajasiga yoki unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy daraja-
lariga), ilmiy unvon, shuningdek ilmiy ishlar va ixtirolar mav-
jud bo‘lgan taqdirda ular tegishli diplomlar, attestatlar nus-
xa larini va ilmiy ishlar ro‘yxatini, malaka oshirish to‘g‘risidagi 
guvohnomalarni taqdim etishlari lozim.

Navoiy shahri “Yangi hayot” ma-
hallasi 17-daha “G‘alaba shoh” ko‘chasi 
10-uyda joy lashgan “SAMIrA KIDS 
CEnTEr” mas’u  liyati cheklangan ja-
miya tiga tegishli ay  lana muhr va tam-
g‘asi yo‘qolganligi sa babli e’tibordan 
soqit qilinadi.

Nurota tamani “Amir Temur” ma-
halla si “Alpuxori” qishlog‘i 43-uyda joy-
lash gan “SunnATIllO lOCHIn HAM-
KOr lAr” xu su siy korxonasiga tegishli 
ay lana muhr va tamg‘asi yo‘qolganligi 
sa babli e’ti bor dan soqit qilinadi.

Navbahor tumani ichki ishlar bo‘limi 
to monidan 13 yanvar 2016 yilda 
XuDAY qulOv ZOHID rOZIqOvICH 
nomiga be rilgan, amal qilish muddati             
12 yanvar 2026 yilgacha bo‘lgan                         
AV 2592233 raqamli O‘z bekiston Res-
publikasi fuqarolik pas porti yo‘qolganligi 
sababli e’tibordan soqit qilinadi.

Navoiy shahri “Me’morlar” ko‘chasi 
11A-uy da joylashgan “nAvOIY-AvTO-
SAvDO” mas’uliyati cheklangan ja miya-
tiga te gishli aylana muhr va tamg‘asi  
yo‘ qol gan ligi sababli e’tibordan soqit 
qi li nadi.

Karmana tamani “Varq” mahallasi                   
82-uy  da joylashgan “AZAMAT KOZIM 
2018” mas’uliyati cheklangan jamiyatiga  
te gishli aylana muhr va tamg‘asi                    
yo‘qol gan ligi sa babli e’tibordan soqit                      
qili nadi.

navoiy davlat pedagogika instituti lavozim 
muddati tugagan, shuningdek bo‘sh 

lavozimlarni egallashga
TAnlOv E’lOn qIlADI

     

Shu kunlarda boshqarmaning ko‘pming ki shi-
lik katta jamoasi, mehnat faxriylari ko‘tarinki ruh-
da, shukronalik hissi bilan jonajon korxonalarining 
60 yillik yubileyini keng nishonlamoqdalar. Bay-
ram munosabati bilan joylarda ommaviy-madaniy 
tadbirlar, davlat mukofoti sovrindorlari va sohada 
uzoq yillar samarali faoliyat yuritib, ayni vaqtda 
nafaqada bo‘lgan faxriylar bilan uchrashuvlar o‘t-
kazilmoqda. Zarafshon shahrida shonli sanaga 
ba g‘ishlangan asosiy bayram shodiyonalari                  
31 may kuni “Oltin vodiy” madaniyat sa royida 
bo‘  lib o‘tdi. Tantanali yig‘ilish qatnash chi larning 
xotirasida uzoq vaqt saqlanib qola di gan hayajonli 
daqiqalarga boy bo‘ldi. 

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 
Se nati a’zosi, “O‘zbekiston Qahramoni”, 
“Na voiy kon-me tallurgiya kombinati”                  
ak siya dorlik ja miyati boshqaruvi raisi                       
Qu von diq Sana qulovning mam lakatimiz 
iqti sodiy qudratini oshirishdagi xiz matlari 
chuqur e’tirof etil gan tabrigidan barcha yi-
g‘ilganlar benihoya to‘lqinlandi va gulduros 
qarsaklar bilan olqishladi. Shun dan so‘ng 
ishlab chi qarish ilg‘orlari va jamoatchilik 
faol  laridan bir guruhiga turli darajadagi 
“Kon  chilik shuh rati” ko‘k rak nishonlari tan-
tanali ra vishda top shi rildi. Ular orasida 
2-Gidro metallurgiya za vodi bosh mu han-
disi Sardor Polvonov ham bor. 

- “2-gidrometallurgiya zavodi mam la-
katimiz metallurgiya sanoatining yuqori 
po tensial va ko‘rsatkichlarga ega asosiy 
ish lab chi qarish korxonasidir. Tarixiy sana-
lar va bayram larni yutuqlar bilan kutib olish zavo-
dimiz ishchi-xo dimlari uchun yaxshi an’anaga  
ay langan. Yuqori tashkilotchilik, mus tah kam tar-
tib-intizom ham da mas’uliyatni o‘zi da mujas sam-
lash tirgan ahil jamoaning fido korona mehnati 

bilan zavodda shu kunga qadar 
1,3 milliard tonnadan ortiq ma’dan 
qayta ishlandi. Bugun har bir ish-
chi ning mehnati munosib rag‘bat-
lantiriladigan, yuksak e’ti bor be ri-
la digan davrda yasha yap miz. 
Me   ning ham mas’uliyatli ish larim 
kombinat rahbariyati to  mo nidan 
“Konchilik shuhrati” ko‘k  rak ni-
sho niga munosib ko‘ rildi. Bundan 
ke yin ham o‘z meh natim bilan 
yurt taraqqiyoti va Va  tanimiz 
kela  ja giga sadoqat bi lan xiz mat 
qilishga hara kat qilaman. Bu men 
uchun yuk  sak sharaf” – deydi biz 
bilan suh  batda S.Pol vonov.

Markaziy kon 
boshqarmasi di-
rektori Elmurad Xa  li kulov ham 
tan tanali yig‘i li sh dagi chi qishida 
bosh qarmada sa marali faoliyat 
yuri  tib, kombinat rav naqiga mu-
nosib hissa qo‘sha yot gan meh-
nat kashlarni yubi ley bilan qizg‘in 
tab rikladi.

- Bugun  yer osti boyliklarini 
o‘z  lashtirish, qayta ishlash va 
tay  yor mahsulotga aylantirishdek 
ulug‘ vor va mas’uliyatli ishlarda 
bosh qarmamiz meh nat jamoasi 
o‘zi ning beqiyos hissasi bilan faol 
ishtirok etib kelmoqda” - deydi 
tan tanali tad bir da so‘zga chiq gan  
E.Xalikulov. Mamlakatimizda 

amal  ga oshi rilayotgan keng ko‘ lamli islo hot lar, 
o‘z  ga rishlar, ijtimoiy-iqtisodiy  yuk salishga qara-
tilgan loyihalar ijrosini ta’min lashda Markaziy kon 
bosh qarmasi yetakchi o‘rin egallaydi. Keyingi yil-
larda davlatimiz rahbari tomo ni dan korxonamizda 

kon-transport jihozlari va texni ka la rini mo der-
nizatsiyalashga katta e’ti bor qara til moqda. Kon 
boshqarmasi bo‘linmalari yan gi tex nika va tex-
nologiyalar bilan ta’minlanib, tejamkor, innovasion 
ishlanmalar, mutaxas sis larning izla nish lari aso-
sida rasionalizatorlik tak liflari ishlab chiqarishga 
joriy etilayotganligi bois barcha jab halarda yaxshi 
natijalar qo‘lga kiri tilayapti. Yangi konlarni ochish, 
korxonalarni mo dernizatsiyalash ishlarining sa-
marasi o‘laroq res publikamiz xazi nasiga oltin 
yetkazib berish hajmi yildan-yilga oshib bor-
moqda. Shu bilan birga yangi ish o‘rin lari ham 
yaratilyapti. Birgina, oxirgi yillar misolida qaray-
digan bo‘lsak, “Balpantov” va “Tomdibuloq” kon-
larida 653 ta, “Turbay” konida esa 900 ta yangi 
ish o‘rinlari ochildi. Qanchalik qiyin bo‘l masin, 
bugun biz faqat oldinga qarab boryapmiz. Albatta, 

bu jarayon oson kechmayapti. Shunga 
qara may, belni mahkam bog‘lab, sidqidil-
dan mehnat qilib, barcha sohalarda 
yaxshi natijalarni qo‘lga kiritmoqdamiz. 

Toshkent shahridan tashrif buyurgan 
“Shar qoniy” guruhi va “Farxod”, “Oltin 
vo diy” madaniyat saroylarining badiiy 
ja moa lari tan tanani o‘zlarining dilrabo 
qo‘ shiqlari, jo zi bali raqslari bilan                  
beza  dilar. 

Shonli sanaga bag‘ishlangan ko‘ngil-
ochar tadbirlar dam olish kunlari ham da-
vom etdi. Zarafshon shahridagi markaziy 
o‘yin gohda “Nihol” mukofoti sohibi Sardor 
Mama daliyev o‘zining jozibali qo‘shiqlari 
bi lan kon chi va metallurglar hamda ular-
ning oila a’zo lariga xush kayfiyat bag‘ish-
ladi. Bayram shodiyonalari mushak  boz-
likka ulanib, ko‘r kam shaharning 
mar      kaziy ko‘chasi uzra otil gan mushaklar 

samoda jilvakor rangda tus la nib, go‘zal man-
zaralar kasb etdi.

Aziza IrISOvA,
MKb muxbiri.

MARKAZIY KON BOSHQARMASI 60 YOSHDA
Davomi. Boshlanishi 1-betda.

Navoiy shahar Maktabgacha va 
mak   tab ta’limi bo’limiga qarashli 1-ayrim 
fanlar chuqur o‘rganila di gan ixtisos-
lashgan maktabida O‘z bekiston                    
Res   publikasi Prezidenti ning 2017-yil 
17-noyabr dagi PQ-3392-sonli Qaroriga 
muvofiq, o‘sib kelayotgan yosh avlodni 
har biy-vatanparvarlik ruhida tarbiya-
lash, ularda ona Vatanga sadoqat va 
uning mustaqilligini himoya qi lish bo‘-
yicha burch tuyg‘usini shakl  lantirish, 
har  biy xizmatga hur mat tuyg‘ularini 
sing  dirish, shu ningdek, Respublika oliy 
va oliy har biy ta’lim muassasalariga 
o‘qish   ga kirish uchun yetarli bilim ga 
ega bo‘lgan iqtidorli yoshlarni tizimli ra-
vishda tayyorlash maq sadida Harbiy-
vatan parvarlik sinfl ari tashkil etilmoqda.

Ushbu harbiy vatanparvarlik sinf -
lariga 2024-2025-o‘quv yili uchun 
6-sinf ni tugatgan oquvchi lar ni 7-sinfga 
tanlov asosida qabul qilinadi. Nom-
zodlarning hujjatlari joriy yilning 1-iyuli-
dan boshlab soat 9:00 dan 18:00 gacha  
20-iyul ku ni ga qadar qabul qilinadi. 

Manzil: navoiy shahar, Zaraf shon 
ko’chasi 8-uy.

Murojaat uchun telefonlar:  
+99893-886-82-88, 

+99879-223-12-81.

TANLOV 
ASOSIDA...
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Iftixor

voqeiy hikoya

“Do‘stlikbayrog‘i”va“Знамядружбы”
gazetalari tahririyati davlat 

unitar korxonasi

MUASSIS: 
NAVOIY VILOYATI hOKIMLIGI

boboqand uMArOv
TAHrIrIYAT MAnZIlI:

 210105, Navoiy shahri, Navoiy ko‘chasi, 
36-uy, «Matbuot uyi» binosi.

TElEFOnlAr: 
Bosh muharrir – 79-224-91-19,
qabulxona – 79-224-75-04, 
mas’ul kotib – 79-224-98-74,
hisobxona – 79-224-12-93,
reklama va marketing bo‘limi – 79-224-18-97,
bosmaxona – 79-224-97-09.

Tahririyatga kelgan 
har bir xat e’tiborda!

Tijorat materiallari
belgisi ostida chop etilgan

Gazeta navoiy viloyati matbuot va axborot boshqarmasida 
2011-yil 25-martda 07-001-raqam bilan qayta ro‘yxatga olingan 

Indeks: 4502, 4503

Hajmi 2 bosma taboq. Adadi  3401.  
Sahifalovchi: O.Nortojiyev.

Korxona manzili: “Do‘stlik bayrog‘i” va “Знамя дружбы” 
gazetalari tahririyati DUK matbaa bo‘limida 

ofset usulida bosildi.
Format A-2.                Buyurtma____

Chop etish vaqti – 10:00    Topshirildi – 9:00

Bosh muharrir

O‘zbegu o‘zbekchilikni madh etgan shoir,
Har bir she’riy misrasi o‘zlikka doir,
Mazkur millat alplari Farhodu Zoyir,
O‘zbekistonda ekanidan ko‘ngli to‘lardi –
Bu yurtni bilmaganga rahmi kelardi.

O‘ziga bek shu millatning shoiron o‘g‘li,
Andijonday gul vodiyning yuragi cho‘g‘li,
Hassa yanglig‘ ul qalami tig‘li – yu to‘g‘li,
O‘zbekki, O‘zbekistonni vatan bilardi –
Bu elni eshitmaganga rahmi kelardi.

Chinakkam bulbulzabon erdi Muhammad,
Tangri ha, siylagankim kitobdor ummat,
Har bir nazmiy misrasi oltindek qimmat,
Tug‘di – bitti  vatandin zavqqa to‘lardi –
Tinch yurtni ko‘rmaganga rahmi kelardi.

Yangi  O‘zbekiston  o‘zi  jahonda  bitta,
Chinakkam dorulomonlik axir shu yurtda,
Bu eldan  narida  kim, yuzshuvut  bet-da,
Betakror, mazkur shoirni dunyo bilardi –
El shoiri  kim vatansiz rahmi kelardi. 

Tegradagi barhaq Boqiy qaytar shu erni,
She’ru  shuur  ustamoni,  peshona  terni,
Yo‘q xalq shoiri qumsamagan o‘zga yot yerni,
Toshkentu gul shoshkentni vatan bilardi –
Unga bir bor kelmaganga rahmi  kelardi.

* * * 

O‘zbegu o‘zbekchilikni zab kuylagan shoir,
Gulgun shu yurt taqdirini o‘ylagan shoir,                
Ash’or bisyor  kitoblari  millatga  doir,
Muhammad Yusuf qaytsa, ko‘ngil to‘lardi –
Mazkur oqin hammani do‘st, - deb BILARDI!

Afsusdamen, eng yaxshida umrki qisqa,
Yomonlarda hayot uzun, lek tulki nusxa,
Ul asilni bir kuni ham ibratli hissa,
Ey voh! Qirq yetti  yoshda edi  u hali –
Lokinda, shu yoshinda donishmand vali!

Nolondamen el shoiri oramizda yo‘q,
Bevaqt  qora  soya  soldi  ajalki beo‘q,
Yaxshiyam kitobi ko‘p shundan ko‘ngil to‘q,
Yo Rab! Qirq  yetti  yoshda  edi  u  hali –
Buni qarang, shu umrda chinakkam vali!

Firoqdamen yurt oqini bevaqt rixlatda,
Qabru  sabr  sanalgan tuproq xilqatda,
Lokin shoir ruhi isyoni tinchmas xilvatda,
Ey, voh! Qirq  yetti  yoshda  edi  u  hali –
Shu qisqa umrda ham  u  kitobdor vali!

Hijrondamen fig‘onimdan chiqayotir dut,
Nechun nazm saylanmasin aylolmadi but,
Chin ummatki sen Raxmon ul jannatda kut,
Yo Rab!  Qirq  yetti  yoshda  edi  u  hali –
Lokinda shu muchal yoshinda u benazir vali!

Fig‘ondamen, Muhammadni yaxshi bilardim,
Har gal uchrashganimdachi  omad tilardim,
Zalvorli bir she’r aytsa, zavqqa to‘lardim,          
Ey voh! Qirq yetti yoshda edi u hali –
Endi chin umri mazmunning kelgandi gali!

O‘ZbEKnI  bIlMAGAnGA  
rAHMI  KElArDI

qIrq YETTIDA 
EDI u HAlI

Shoirlar ko‘p, shoirlar talay,
Qalamdoru alamdor talay,
Qay birini men yodga olay,
Muhammadni qumsagan damda –
Musht yuragim hali ham g‘amda.
 Oq  varaqqa  yopishganlar ko‘p,
 She’r shuur-la topishganlar ko‘p,
 Qalam tishlab qapishganlar ko‘p,  
 Yo‘q, Muhammad bo‘lmoqlik qiyin –
 Bu  yo‘l  to‘la  girdibot, quyin.
Charxu  qalam erdi  haq shoir,
Har bir she’ri o‘zlikka doir,
Ilhom barin tutolgan Boyir,
Horish nima bilmas erdi hech –
Unga farqsiz kunduz birla kech.
 Ul  zavjasi  Shoira  boshda,
 Uch jigar qiz dadam,-deb qoshda,
 Gul undirmoq qiyindir toshda,
 Axir she’r-la tirik Muhammad –
 U shu zayilda  yaralgan  ummat.
Qalamqo‘ltiq  yashash ko‘p og‘ir,
Qalam tutgan barmoqlar dag‘ir,
She’r, - deb yongan bir umr bag‘ir –
Doim unga  sherik kulba, sham –
Yozmagan kun qo‘sh ko‘zlari nam.

* * * 
Shoirlar ko‘p, shoirlar bisyor,
Kim serzahmat albat tole yor,
Bu dam axir kuyganimcha bor,         
Muhammadni  yod etgan damda –
Qalbu vujud hali ham G‘AMDA!

Muzaffar JAHOn,
O‘zbekiston Yozuvchilar 

uyushmasi a’zosi.

MuHAMMADnI 
quMSAGAn 

DAMDA

Boboqand Mirzo – xassos 
shoir. She’rlarida nav qironlik, jo‘-
mard lik, samimiylik, o‘ziga xos 
fal safa, xalqona ohang, musav-
virona yarashiqli tas vir bor. 
Mavzu jihat dan rangbarang 
ko‘n   gil yara tiqlari ning bosh qah-
ramoni shoirning o‘zi. She’r   lar-
ning mavzusi, ohangi, uslubi o‘z-
gargani sari qahramon holati 
ham kechinmalari ham o‘z ga rib 
bo radi. El farzandi, Vatan kuy-
chisi sifatida o‘zini yurtiga, Va ta-
niga sadqa qilib, peshona yozi-
g‘i dan rizolik, baxtiyorlik tuyadi;

Men Xudoning elga 
                               exsoni -
Sadaqaga berilgan     

                                  so‘zman.

“Men bir chiston, men bir g‘a-
zal” - deya kitob xon o‘quvchinini 
ser gak lantirsa, “Men so‘z uchun 
yaral  ganman” - deya o‘zining so‘z san’ a ti ning ta-
ran numchisi ekanligini iz hor etish dan shodlanadi, 
o‘quv chini-da shodlantiradi.

Quyidagi satrlarida:

Men ham seni g‘amingni yeyman,
Bodom gulin bolishimga ot.
Mangu uxlab qolmasam deyman,
Bahor, meni bomdodga uyg‘ot.
Uyg‘otishga onam yo‘q meni, 
Bahor meni bomdodga uyg‘ot...

- deya bola kabi ona mehrini qum    saydi. O‘quv-
chini uyg‘oqlik, sergaklik, yangi la nish, yashash, 
kurashga otlantirmoqchi bo‘ladi. Gohida esa 
shoir ni elga suv va havodek kerak ekan  ligini, 
ko‘n  gil ga tushgan she’r ishqi tuzalmas dard ligi-
dan, shoirlik va shoir   lar qismati og‘irli gidan, shoir-
 larning so‘z  dan bo‘  lak ovun chog‘i yo‘qli gi dan, 

so‘z ning ortidan goh na-
simlar, goh to‘ fon lar ke   -
lish dan, shoirlar du nyo-
ning shohi bo‘lsa-da, 
ko‘z     lari kulib turib yig‘  lab 
turgan yurak qar  shi sida 
ojiz ekan ligidan yozg‘iradi. 
Shoir ko‘n glini tushu na di-
gan dil  dosh qi diradi.

Men oq she’rman,  
           cheksiz bepayon, 

Yurak bormi     
          anglashga qodir?

* * *
holimiz ne kechar,  

                 ahvolimiz ne,
Shoir tug‘may          

       qo‘ysa agar ayollar.

- deya shoirlar taqdiri, ke-
lajak she’riyatidan, ada-
biyoti dan ham xavotirli sa-
vollar qo‘yadi o‘quv chiga.

Gohida Mirzo Anvar yanglig‘ xushxulq shoir 
yigit ni jadidchi bobolar iz doshi sifatida maydonda 
ko‘ramiz.Yovqur, kurash chan, Jaloliddin, Temurlar 
jasorati va Behbudiy, Qodiriy Cho‘lpon, Fitratlar 
fit ratini o‘quvchi qalbiga joylamoqchi bo‘ladi. Dun-
yo ning eng tansiq ne’ mati bo‘lgan erkni qo‘ldan 
ber maslikka, ozodlik uchun kurashga undaydi 
o‘quv chini.

erk berilmas olinar tortib,
Xayol boshqa, hayot ham boshqa.

Quyidagi misralari hayot falsafasidan dars 
bera   yotgan ustoz o‘gitlaridek...

Dovonlar eskiradi,
Tovonlar eskiradi.
Orif So‘z yashar mangu,
Javonlar eskiradi

Sayyodlar eskiradi,
Faryodlar eskiradi.
Yangilanar avlodlar,
Ajdodlar eskiradi.
Shodumonlik eskirar 
Balki shunda es kirar.
Beminat ustod hayot,
Donishmanddir eskilar.
Gapirdingmi?
ha, dunyo,
Berding menga na dunyo...
Men ham g‘amman azaliy,
Sen esa ko‘hna dunyo.

O‘tkinchi dunyoning makrlariga aldanib, umr, 
vaqt, sog‘lik, qo‘yingchi Alloh bergan ne’matlarni 
isrof qilib   yurgan  taqdiridan xavotirlanadi;

Kimdir uyg‘otishi kerak basharni,
Tomoshabin bo‘lib tura olmayman.
Insoniyat balki, bashariyat taqdiriga o‘zini 

dahl     dor sezadi, g‘aflatda yotgan mudroq qalblarni 
uyg‘otmoqchi bo‘ladi.

Boboqand Mirzo xalqning erka o‘g‘li. Shun chaki 
o‘g‘il emas,  ko‘nglida so‘z toshqinlari mavj lan gan 
shoir o‘g‘li. U umrini Vatan koriga tikkan-u bundan 
ko‘ngli to‘lmaydi. U ona xalqi, ota mako nining sodiq 
xizmatchisi, qo‘liga qalam olib guyoki dunyoda bor 
razolatlarga qarshi kurashga otlan gan jangchi si-
fatida ming obraz, ming turli fikr-mu lohaza, savol-
jumboq bo‘lib so‘zdan-so‘zga, she’rdan-she’rga 
yuk salaveradi. Bisotidagi erka so‘z quyidagi satrlar 
ko‘rinishida fikrimizni xulo  sa laydi.

Vatan seni o‘zimdan ortib,
Yursam deyman ko‘tarib boshga.
Yohud;
Tilimdagi
                      Kalima
                                      VATAN!
Biz ham millat dardini meniki deb, xalqiga ha-

lol xizmat qilayotgan, vatandoshlariga doim ta’-
zim    da bo‘lgan shoir o‘g‘liga tahsinlar aytamiz.

Hulkar G‘AFFOrOvA,
Yozuvchilar uyushmasi navoiy viloyati 

bo‘limi bosh mutaxassisi.

“MEN SO‘Z UCHUN YARALGANMAN...”
23-aprel. Choshgoh. Tadbirga otlandim. Shoshilyapman.Telefonim tinmay vizillaydi. Navoiy 

shahridagi kutubxonaga deya avtoga chiqib oldim.Ish ko‘p. Tadbirlar ham. Ayniqsa, butun 
respublikamiz bo‘ylab kitobxonlik haftaligi ketayotgan dam. Yoshlar tarbiyasiga, ada biyot, 
ma’naviyat, qadriyat  haqidagi ustozlar o‘giti, badiiy kitoblardan olingan xulosalarimizni goh 
o‘zi miz, goh ustoz shoir-adiblar bilan ommaga ma’rifat ulashayotgan qizg‘in palla. Vaqt 
g‘animat. Yo‘l-yo‘lakay qo‘ng‘iroq qilganlarga qaytib chiqa boshladim. Bugungi tadbirimiz kuy-
di-pishdisi, Mohira opa bilan Boboqand Mirzoning kitob taqdimoti haqida muhim ishlarni bo‘-
lishib oldik. Mehmonlar, tabrik so‘zlar, ma’ruzalar degandek. Yana uch, to‘rt kishi bilan galdagi 
rejalar haqida qisqagina suhbat bo‘lib o‘tdi. Kirakash yigitning mashina oynasidan tez-tez 
qarab qo‘yishini sezdimu, lekin muhim qo‘ng‘iroqlarni javobsiz qoldirolmadim.Ish ko‘p, vaqt 
oz, ulgurishimiz kerak. “Boboqand Umarovning yangi kitobi chiqdimi” – dedi yigit kutil ma-
ganda. Yangisi endi chiqayotganligini aytdim. “Boboqand Umarovni yaqindan taniy man, sa-
mimiy, mehribon, oqko‘ngil, kirgan davraga fayz bag‘ishlaydigan yigit” - dedi suhbat doshim. 
Men ham fikrini ma’qulladim. Suhbatimiz manzilga yetguncha shu mavzuda davom etdi.
Shoirning xalq ichida biz bilmagan muxlislari ko‘p ekanligidan, odamlar she’r, kitob o‘qi shi dan, 
adabiyot yashayotganligidan quvondim.

Chinakam ma’noda iqtidorli, iste’dodlilarni 
kashf etishda yoshlar ittifoqining o‘rni beqiyos. 
2022-yilda eng katta orzularimdan biri ushaldi. 
Muddatidan oldin talaba bo‘lish baxtiga muyassar 
bo‘ldim. Xudoga behisob shukrki, 2 nafar far-
zandning onasi uchun oliy ma’lumotli bo‘lish baxti 
juda ham quvonchli ekan. O‘zbekiston Res pub-
likasi Vazirlar Mahkamasining 914-sonli qarori 
aso sida O‘zbekiston yoshlar ittifoqi tizimida                     
2 yillik mehnat stajiga ega bo‘lgan, yoshlar ittifoqi 
tizimidagi sardor, boshlang‘ich tashkilotlardagi 
yo‘nalish yetakchilari uchun berilgan bu imkoniyat 
chinakam ma’noda yoshlar uchun katta imtiyoz 
hisoblanadi. Bunday imtiyozni Navoiy viloyatida 
ilk marotaba 2018-yil Doston Muxtorov, undan 
keyin esa 2019-yil Gulhayo Ravshanova, 2020-
yil Javohir Husenov, 2021-yil Lobar Jalolova, 
2022-yil Kamina, 2023-yil Bahodir Mavlonovlar 
qo‘lga kirit gan.

- Mazkur qaror qaysidir ma’noda iqtidorli va 
is te’dodli yoshlarni qo‘llab-quvvatlash, ayniqsa, 
o‘sha oliy ta’lim muassasalariga yillar davomida 
volontyorlik salohiyatiga ega bo‘lgan yoshlarga 

imtiyoz, imkoniyat, deb bilaman. Aynan tav siya-
noma asosida qabul qilingan yoshlarning qaysidir 
ma’noda majburiyati bor. Aynan maj buriyat de-
gani tavsiyanoma asosida kirgandan keyingi fao-
liyatida bir vaqtning o‘zida to‘rt yillik baka lavriati 
davrda ijtimoiy sohani rivojlantirish uchun ham 
qator vazifalarni yelkasiga yuk laydi. 

— O‘zim misolimda oladigan bo‘lsam ushbu 
qaror asosida o‘qishga qabul qilingan bo‘lsam 
har doim bitta maqsad qo‘yganman - 4 yil mana 
shu ishonchni oqlash va buni albatta davomiy qi-
lib bajarish. Bugungi kunda yurtimizda mana 
shun  day tavsiyanoma asosida o‘qishga kirish 
imkoniyati salohiyati mana shu darajada ekanligi 
jamiyatda yoshlar siyosatining yuqoriligini baho-
lab bermoqda, - deydi - Gulhayo Ravshanova.   

Darhaqiqat, bugun O‘zbekiston yoshlar ittifoqi 
haqiqiy rahbarlarni va faol kadrlarni yetishtir ib  
be rishda hal qiluvchi ahamiyat kasb etmoqda.

Kamola KAYuMOvA,
O‘zbekiston yoshlar ittifoqi viloyat 

Kengashi matbuot kotibi.

IMTIYOZ – YOSHLARGA 
QANOT

Orzular - siz baxtli bo‘lgan dunyoga tushishning bir yo‘li. Inson dunyoda yashar ekan 
albatta orzu va maqsad qilishdan charchamaydi. Bugun men kabi yoshlarning  orzularini 
ro‘yobga chiqarishda albatta O‘zbekiston yoshlar ittifoqining hissasi juda katta. Bu tash ki-
lotga ilk qadam qo‘yganimga roppa-rosa 12 yil to‘lgan bo‘lsa, men uchun ushbu tashkilot 
ikkinchi uyim, desam adashmayman. 

Mushtipar onaginam nega tushimga kirdi, 
sog‘-omonmikan, deya ming xa yol lar bilan o‘r-
nim dan turdimu ro‘zg‘or ishlariga sho‘ng‘idim. 
Far zandlarimni uyg‘otdim, qaynonamni xonasini 
sa ran jomlab, oshxonaga yugurdim. Ishga kech 
qolganim uchun nonushtani tez lashtirdim, far-
zand larimni ishga, o‘qish ga jo‘natib o‘zim ham 
ish ga shoshdim. Ishxonaga kelishim bilan nega 
har kuni menga telefon qilib tinchmisan qizim, 
tanu joning sog‘mi deb yaxshi duolar qi  ladigan 
ona jonim telefon qilmadi de gan hadik xayolimdan 
o‘tdi. Aslida onam emas, men telefon qilishim 
kerak emas mi? Tez-tez qon bosimi oshib, yurak 
xuruji kasali bezovta qilib tura digan volidam doim 
bolam deb yashaydi. 

Birdan hamshirani jarangli ovozi meni xayol-
larimni chalg‘itib yubordi. Mat luba opa sizni bosh-
liq chaqiryapti. Egnimga oq xalatni kiydimu 
boshliqni xonasiga yugurdim. Eshikdan kirib 
mum  kinmi dedimu, salom berib xuddi aybi bor 
boladek yerga qaradim, chunki bugun ishga kech 
qolgandim. Xo‘sh Matluba Qosimovna, bu nima 
ahvol, katta hamshira bo‘lib siz ishga kech qol-
ganingizdan keyin boshqalarga ga pir masa ham 
bo‘ladi... Kechiring deya yerdan ko‘z uzolmadim. 
Gap bunday deya so‘z boshladi, boshliq dona-
dona qilib. 

– Bugun tumanda soat 9.00da katta majlis 
bo‘ladi. Hamshiralarga top shi riqni beringda maj-
lisga kechikmay bo ring, aytilgan topshiriqlarni, 
buy ruq larni yaxshilab yozib oling. Xo‘p, deya xo-
nam ga kirdimu  hamshiralarga top shi riq larni ber-
dim hamda majlisga sho shil dim. Majlis bosh la-
nishi bilan qo‘l telefonim jiringladi. Onajonim 
qo‘n g‘iroq qilyapti. Nachora telefonni ko‘tara ol-
madim. Telefonimnimni ovozsiz qildimu majlis-
dagi gap-so‘z, topshiriqlarga sho‘n g‘ib ketdim.  
Maj lis kun tartibida ko‘ riladigan masalalar ko‘p 
ekan. Xayolim faqat onamda bo‘ldi, shunday 

paytda vaqt bunchalar sekin o‘tadiya. Soatni 
bilish uchun telefo nim ga qarasam ona jonimdan 
sms kelibdi. SMSni kelinim (ukamni tur mush o‘r-
tog‘i) yozibdi. Opajon ishxonangizga bor    dim, 
majlisga ketgan ekansiz. Oyi jonni yana eski 
dardlari qo‘zg‘ab, shu kecha uxlolmay chiqdi. 
Dorilarini olib kel dim, hozir yaxshilar...  Buni  ona-
jonim yozdirgan, bolam xavotir olmasin deb... 
Chunki men telefonlarini ko‘tara ol ma dimku. Men 
o‘y-xayollar og‘ushida qol dim. Yoshligimda men-
ga bor mehrini be rib, qizim do‘xtir bo‘ladi, uni 
ketidan faxrlanib yuraman, betob bo‘lib qolsam 
davolaydi deb orzu-havas qilgan ona jonimga 
farzand bo‘lib nima qila oldim. Ishdan, ro‘zg‘ordan, 
turmush tashvish laridan ortmay qoldim-ku.   
Yura  gimda alla nechuk yoqimsiz og‘riqlar paydo 
bo‘lib, nafasim tomog‘imga tiqildi, de raza tomon 
qaradim. Tashqarida  unsiz yog‘ayotgan yomg‘ir 
xuddi meni mayus yuragimday ezilib-ezilib yog‘ar 
edi. Qancha vaqt o‘tdi bilmayman, maj lisda nima 
topshiriqlar berildi qulo g‘im ga hech narsa kirmadi. 
Birdan yonim dagi odamlar to‘zib qolishdi. Atrofga 
qarasam majlis tugagan, hamma o‘z ishiga 
shoshyapti. Men xam qaytib ish ga borish uchun 
shoshib taksiga o‘tirdim. Qo‘limga telefonni ol-
dimu onajonimga telefon qildim. Go‘shakni dardli 
ovozi bilan onajonim ko‘tardilar. Farishtam, ona-
jonim yaxshimisiz. Meni kechiring, hozir yonin-
gizga boraman. Sizni yaxshi ko‘raman, meh-
ribonim de dimu tomog‘imga tiqilgan alamdan 
boshqa gapirolmadim. Moshina uzun yo‘l da bir 
te kisda ketayotir, shofyor radio qulog‘ini buradi. 
Kuylayotgan ho fiz xuddi meni dilimdagini ay-
tayap ti: “Ona kasalman demang, bolam kasal-
man demang”...

Matluba TulAYEvA, 
Karmana tumani 4-son oilaviy 

poliklinika katta hamshirasi.

hammayoq zimiston, qorong‘ulik qoplangan negadir. Tanam jonsiz, madorim qurigan. 
Atrofga qaradim, yoshligimda katta bo‘lgan bolalik uyim daman. Onajonim har doimgidek 
ro‘zg‘or tashvishlari bilan band. Onam uyga kirib keldilarda, tur bolam kech bo‘ldi, deya 
derazani ochdi. Bir dan hammayoq yorishib ketdi. Sapchib uyg‘onsam, tush ko‘rayotgan 
ekanman...

Sport

Musoboqada Samarqand, Buxoro va Navoiy viloyatlaridan jami 108 
na far sportchilar ishtirok etdilar. Bellashuv qizg‘in ruhda kechib, har bir 
ishtirokchi g‘oliblik uchun astoydil kurash olib bordi.

Natijalarga ko‘ra, 2018-yilda tug‘ilgan qizlar o‘rtasida “S” guruhda 
1-o‘rin buxorolik Samera Atoyevaga, “B” gruh bahslarida 1-o‘rin Buxoro 

shah ridan Amina Faxriddinovalarga nasib etdi, 2017-yilda tug‘ilganlar 
o‘rtasidagi “B” guruh bahslarida viloyatimiz yoshlarining qo‘li baland 
keldi. 1-o‘rin viloyatdoshimiz Charos Saburovaga nasib etdi. “A” guruh 
bahslarida esa 3 ta o‘ringa ham viloyatimiz yosh sportchilari davogarlik 
qilishdi. 

Musoboqa g‘olib va sovrondorlar 1-2-3 darajali diplom, medal va 
esda lik sovg‘alari bilan taqdirlanishdi.

Zohidjon rAXMATOv,
Gimnastika sport turlariga ixtisoslashtirilgan sport 

maktabining o‘quv ishlari bo‘yicha direktor o‘rinbosari. 

OCHIQ BIRINCHILIK QIZG‘IN RUHDA KECHDI
Joriy yilning 31-may kuni “Yoshlar” sport majmuasida 1-iyun 

Xal qaro bolalarni himoya qilish kuniga bag‘ishlab “Bolalarga be-
ring dunyoni” shiori ostida badiiy gimnastika sport turi bo‘yicha 
ochiq birinchilik musoboqasi bo‘lib o‘tdi. 

Adabiyot
* * * 

Alamdamen, eng asillarda bu hayot qisqa,
Noasilda umrki uzun, u tulki  nusxa,
El shoirin bir kuni ham biz uchun hissa,
Yo Rab!  Qirq  yetti  yoshda  edi  u  hali –
Chinakkam kitobdorki, betakror VALI!

E’tirof


